4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 —— 开展生态保护与建设

   6.2 投入金额 万元 20

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 5

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 10

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 45

   9.2.投入金额 万元 1010

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年半年度报告

第 43 页

（3）后续精准扶贫计划：公司将继续加大扶贫工作领导力度和工作力度，不断总结经验与不足，通

过精准扶贫使全体职工受到教育与启发，推进作风建设及队伍建设。继续通过扶贫帮困，助医安老；完善

贫困地区基础设施建设等方式，加大贫困人口帮扶工作。

2、履行其他社会责任的情况

报告期内，每年向甘肃省子洲县捐款5万余元，用于当地扶贫和农业发展；每年向常阴沙现代农业示

范园区捐款10万元，用于支持当地新农村建设；公司根据2007年向张家港市百岁老人发放高龄补贴的公益

捐赠承诺，继续向全市百岁老人每人每月发放200元的生活补贴。此外，鉴于2007年的公益捐款承诺期限

届满，公司继续向社会承诺，连续捐款十年总额为700万元，用于向全市百岁老人每人每月发放200元的生

活补贴，持续履行社会责任（该事项经公司第五届董事会第十一次会议审议通过）。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年半年度报告

第 44 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,626,766,665 100.00%   1,626,766,665 90.00%

2、国有法人持股 338,934,180 20.83%   338,934,180 18.75%

3、其他内资持股 1,287,832,485 79.17%   1,287,832,485 71.25%

其中：境内法人持股 437,228,052 26.88%   437,228,052 24.19%

   境内自然人持股 850,604,433 52.29%   850,604,433 47.06%

二、无限售条件股份   180,760,000   180,760,000 180,760,000 10.00%

1、人民币普通股   180,760,000   180,760,000 180,760,000 10.00%

三、股份总数 1,626,766,665 100.00% 180,760,000   180,760,000 1,807,526,665 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于2017年1月底完成首次公开发行股票，股份总数相应增加。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年12月9日，中国证券监督管理委员会出具关于核准公司首次公开发行股票的批复（证监许可

〔2016〕3050 号），核准公司向社会公开发行人民币普通股(A股)不超过18,076万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年半年度报告

第 45 页

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于 2017 年 1 月底完成首次公开发行股票，股份总数相应增加。2017 年 1-6 月，每股

收益 0.20 元，稀释每股收益 0.20 元，与去年同期保持一致。2017 年 6 月末，归属于公司普通股股东的每

股净资产为 4.41 元，较去年同期的 4.37 元增加了 0.04 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

2016年12月9日，中国证券监督管理委员会出具关于核准公司首次公开发行股票的批复（证监许可

〔2016〕3050 号），核准公司向社会公开发行人民币普通股(A股)不超过18,076万股。公司于2017年1月向

社会公开发行普通股 18,076万股股份，发行价格每股 4.37元，募集资金总额为人民币78,992.12万元，扣

除各项发行费用人民5592.43万元，实际应募集资金净额为人民币 73,399.69万元，经深圳证券交易所《关

于江苏张家港农村商业银行股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2017]69 号）核准，本

公司公开发行股份于2017年1月24日在深圳证券交易所上市。（详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 83,641
报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

江苏沙钢集团

有限公司
境内非国有法人 8.18% 147,828,660 0 147,828,660 0 _ _

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年半年度报告

第 46 页

张家港市直属

公有资产经营

有限公司

国有法人 7.75% 140,086,406 0 140,086,406 0 _ _

江苏国泰国际

集团有限公司
国有法人 7.64% 138,098,675 0 138,098,675 0 _ _

华芳集团有限

公司
境内非国有法人 4.47% 80,706,660 0 80,706,660 0 _ _

江苏联峰实业

股份有限公司
境内非国有法人 3.82% 69,017,478 0 69,017,478 0 质押 69,017,478

张家港市锦丰

镇资产经营公

司

境内非国有法人 2.66% 48,121,020 0 48,121,020 0 _ _

张家港市杨舍

镇资产经营公

司

境内非国有法人 2.65% 47,848,254 0 47,848,254 0 _ _

全国社会保障

基金理事会转

持一户

国有法人 1.00% 18,076,000 0 18,076,000 0 _ _

张家港市工业

发展有限公司
国有法人 0.97% 17,523,554 0 17,523,554 0 _ _

江苏华尔润集

团有限公司
境内非国有法人 0.81% 14,568,660 0 14,568,660 0 质押 14,568,660

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名普通股股东的情况（如

有）（参见注 3）

不适用

上述股东关联关系或一致行动的说

明

张家港市直属公有资产经营有限公司持有公司法人股东张家港市金城投资发展有限公

司 100%的股权。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

张勇 893,100 人民币普通股 893,100

中国建设银行股份有限公司－鹏华

中证银行指数分级证券投资基金
681,100 人民币普通股 681,100

黄昭雯 560,600 人民币普通股 560,600

中国建设银行股份有限公司－摩根

士丹利华鑫多因子精选策略混合型

证券投资基金

545,700 人民币普通股 545,700

凌平 533,200 人民币普通股 533,200

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年半年度报告

第 47 页

沈爱清 505,500 人民币普通股 505,500

刘楚荣 500,100 人民币普通股 500,100

田斌 493,514 人民币普通股 493,514

张勤荣 455,570 人民币普通股 455,570

董荣强 393,800 人民币普通股 393,800

前 10 名普通股股东参与融资融券业